
Nicaragua 1 - Primera Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 CD JUNIOR JUVENTUS MANAGUA 2.55 3.20pet : 2.55 1.40 1.30 1.40 3.80 26.0 5.50 4.50 5.75 23.0 3.90 12.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9502:00
3801 DIRIANGÉN FC OCOTAL 1.65 3.60pet : 4.75 1.18 1.25 2.05 2.40 34.0 4.00 5.00 10.0 19.0 7.75 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7002:00
3802 JALAPA REAL MADRIZ 1.75 3.40pet : 4.50 1.18 1.25 1.80 2.70 34.0 4.25 4.50 8.50 23.0 6.50 15.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1002:00
3803 REAL ESTELI MANAGUA 1.55 3.70pet : 5.50 1.10 1.20 2.25 2.25 34.0 4.00 5.50 11.0 19.0 8.75 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6002:00
3804 WALTER FERRETI CHINANDEGA FC 1.60 3.90pet : 4.75 1.15 1.20 2.00 2.10 41.0 3.85 5.75 12.0 19.0 10.0 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6002:00

Nicaragua 1 - Primera Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 CD JUNIOR JUVENTUS MANAGUA 3.40 1.20: 2.45 7.25 5.50 1.20 2.45 1.65 4.25 3.20 6.50 3.80 4.253.30 6.50 3.80 4.253.30 7.50 5.75 9.00 7.75 6.00 9.50 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50
3801 DIRIANGÉN FC OCOTAL 2.75 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.50 3.40 1.70 4.50 3.40 3.85 2.80 2.401.90 11.0 8.00 6.756.25 4.75 3.20 5.00 14.0 10.0 16.0 2.05 3.104.85 23.0 4.35 3.25
3802 JALAPA REAL MADRIZ 3.80 1.15: 1.90 13.0 9.50 1.65 4.15 1.80 5.00 3.60 4.75 2.45 3.102.25 12.0 6.25 8.006.75 5.75 4.15 7.25 14.0 10.0 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.80
3803 REAL ESTELI MANAGUA 2.50 1.05: 1.50 11.0 8.50 1.50 3.75 1.65 4.25 3.20 3.40 2.90 2.101.65 12.0 10.0 7.506.75 4.15 3.00 4.35 15.0 12.0 17.0 1.90 2.804.60 19.0 4.15 3.00
3804 WALTER FERRETI CHINANDEGA FC 2.50 1.10: 1.55 10.0 7.50 1.45 3.30 1.70 4.50 3.40 3.50 3.00 2.201.70 10.0 9.00 6.506.00 3.85 2.80 4.00 17.0 13.0 19.0 1.95 2.804.60 19.0 4.25 3.10

Panama 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3805 COSTA DEL ESTE ALIANZA FC 1.95 2.85pet : 4.50 1.18 1.35 1.70 2.95 41.0 4.00 3.50 8.50 29.0 7.25 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9000:00

Panama 1 - Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3805 COSTA DEL ESTE ALIANZA FC 5.25 1.25: 2.50 17.0 13.0 1.65 5.50 2.40 6.25 4.35 7.00 2.25 4.852.90 16.0 5.25 11.07.50 8.25 5.75 11.0 21.0 14.0 26.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.50 5.50

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 DEP. TACHIRA MONAGAS 1.55 3.70pet : 5.25 1.08 1.20 2.20 2.40 8.00 4.15 5.75 10.0 8.00 10.0 23.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1001:00

Venezuela 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 DEP. TACHIRA MONAGAS 3.80 1.15: 1.75 14.0 11.0 1.75 4.75 2.15 5.75 4.15 4.15 2.15 2.752.00 14.0 7.25 9.507.75 5.50 4.25 8.00 21.0 16.0 34.0 2.45 4.258.25 34.0 4.60 3.50

FUDBAL

ABA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 BORAC KRKA NOVO MESTO 1.50 15.0: 2.80 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 83.5 38.5 77.5 2.75 2.75 5.25 5.25čet 18:00 2.15 1.55

Argentina Liga A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 ARGENTINO WEBER BAHIA ESTUDIANTES 1.35 15.0: 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 41.5 82.5 168.5 164.5 43.5 88.5 39.5 80.5 2.50 2.50 6.75 6.75čet 15:00 2.15 1.55
5101 OBRAS SANITARIAS BOCA JUNIORS 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -3.5 1.70 1.95 38.5 77.5 160.5 156.5 40.5 82.5 37.5 78.5 2.85 2.85 5.00 5.00čet 18:00 2.15 1.55
5104 HISPANO AMERICANO PLATENSE 1.50 14.0: 2.90 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -6.5 1.95 1.70 39.5 79.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.75 2.75 5.50 5.50čet 20:30 2.15 1.55
5105 SAN LORENZO GIMNASIA 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -2.5 -4.5 -5.5 2.00 1.70 39.5 79.5 162.5 158.5 41.5 83.5 38.5 79.5 3.10 3.10 4.60 4.60čet 23:00 2.15 1.55
5106 PENAROL FERRO CARRIL OESTE 1.85 14.0: 2.15 1.85 12.0 1.85 -0.5 -1.5 -2.5 1.90 1.75 38.5 77.5 160.5 156.5 39.5 81.5 38.5 79.5 3.50 3.50 4.00 4.00pet 01:30 2.15 1.55

Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 PATO UNIFACISA 4.00 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 37.5 75.5 153.5 149.5 35.5 72.5 40.5 81.5 7.50 7.50 2.30 2.30čet 17:30 2.15 1.55
5108 CEARENSE MINAS 3.20 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 38.5 76.5 154.5 150.5 36.5 74.5 40.5 80.5 6.00 6.00 2.50 2.50čet 20:00 2.15 1.55
5110 PINHEIROS SAO PAULO 3.10 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 40.5 80.5 164.5 160.5 38.5 79.5 42.5 85.5 6.00 6.00 2.60 2.60čet 22:30 2.15 1.55
5111 FRANCA MOGI 1.15 19.0: 6.00 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 41.5 82.5 167.5 163.5 44.5 90.5 38.5 77.5 2.15 2.15 11.0 11.0pet 01:00 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 SVITAVY BK DECIN 1.40 15.0: 3.30 1.55 15.0 2.35 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 88.5 40.5 81.5 2.60 2.60 6.25 6.25čet 17:00 2.15 1.55
5301 USTI N. LABEM BRNO 1.40 15.0: 3.30 1.55 15.0 2.35 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 84.5 38.5 77.5 2.60 2.60 6.25 6.25čet 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5800 TYUMEN ZVEZDA MOSCOW 1.65 3.90: 1.18 1.15 2.00 2.05 2.40 4.15 4.5 2.104.15čet 15:00 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 1.65
5801 YUGRA DYNAMO MOSCOW REGION 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 4.5 1.804.75čet 15:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.90
5815 KHIMIK ORSK 2.00 2.90: 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 2.003.90čet 16:30 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.72
5816 RYAZAN GORNYAK UCHALY 2.35 2.45: 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 4.5 2.053.80čet 17:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.70
5817 DINAMO ST. PET. KURHAN 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 4.5 1.905.00čet 17:30 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.82

HOKEJ


